
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4221902 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

8 121 000 Kč

Lokalita:
Most

Přinášíme vám jedinečnou nabídku  zprostředkováním prodeje
nemovitosti v atraktivní části města Mostu. Jedná se o rodinný dům
se dvěma byty 3+1 a s možností v podkroví vybudovat další
bytovou jednotku. V domě můžou bydlet  dvě až tři samostatné
rodiny. Přízemní část domu je momentálně využita jako restaurace.
Nachází se zde plně vybavená provozovna s kapacitou 40 míst k
sezení.  V patře pak nalezneme bytovou jednotku 3+1 s koupelnou.
Dům je podsklepen. Objekt je napojen na veřejnou kanalizaci a
vytápění je řešeno plynovým kotlem. Ohřev vody zajišťují bojlery.
Pozemek okolo domu je rozdělen na venkovní zahrádku s
kapacitou až 25 míst pro hosty restaurace a pak také prostor pro
soukromé účely. K tomu slouží dvě garáže a velký sklad. K domu
je výborná přístupnost jak autem, či pěšky od nedaleké zastávky
MHD. V okolí je veškeré potřebné vybavení jako je například škola,
školka, do centra města je to pár minut pěšky příjemnou
procházkou. Pro více informací a domluvení nezávazné prohlídky
volejte naší realitní kancelář.

ID inzerátu ESO: 4221902
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 15.02.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 474 m2
Užitná plocha: 377 m2
Podlahová plocha: 377 m2
Plocha zahrady: 124 m2
Zastavěná plocha: 109 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing Pavel Mleziva
Tel:

+420 602440894
Email:

pavel.mleziva@bydletesna

mi.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


